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Trøndelag forskning og utvikling AS 
Trøndelag forskning og utvikling AS er et samfunnsvitenskapelig forskningsinstitutt med 21 forskere og 
rådgivere, lokalisert i Steinkjer. Landbruk og opplevelsesnæring som spesialområder. Virksomheten er 
oppdragbasert og omsetningen er ca 15 millioner kroner. 18 prosent av omsetningen kommer fra utenlandske 
kunder, 30 prosent fra forskningsråd og departementer, 28 prosent fra fylker og kommuner og 24 prosent fra 
næringsliv. 
 

Steinkjer, 29.8.08 
 

Espen Carlsson disputerer 
 
Forsker Espen Carlsson, Trøndelag forskning og utvikling AS, disputerer 
for graden PhD i faget geografi ved NTNU, Trondheim, 12. september 
2008. 
 
 
Cand.polit. Espen Carlsson forsvarer den 12. september 2008 kl 13:15 offentlig for graden 
PhD i faget geografi ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet, avhandlingen «SMB, 
internasjonalisering og kunnskapsgenerering. En studie av Trondheimsbedrifter i den 
petroleumsrelaterte leverandørbransjen».  
 
Internasjonale Trondheimsbedrifter 
Avhandlingen omhandler små og mellomstore bedrifters motiver for å satse internasjonalt, og 
hvordan nettverk og arbeidsbetingelser påvirker hvor godt de lykkes. Studien er basert på 
dybdeintervju med ledelsen i ti Trondheimsbedrifter.  
 
Prøveforelesning 
Prøveforelesing blir holdt fredag, 12. september 2008 kl. 10:15 over emnet «Klyngeutvikling 
og positive eksternaliteter. Teorier om sosioøkonomiske mekanismer og geografiens 
innvirkning».  
 
På Dragvoll 
Prøveforelesingen og disputasen holdes Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet, 
Trondheim, i Auditorium 3, bygg 2, nivå 3, på Universitetssenteret på Dragvoll. Både 
prøveforelesing og disputas er åpen for alle interesserte.  
 
Espen Carlsson  
Født 1975 i Steinkjer. Utdanning: grunnfag geografi ved HiNT (1994), cand.mag., geografi, 
historie og sosialantropologi, NTNU (1997), cand.polit., samfunnsgeografi (2001). Carlsson 
har vært ansatt som forsker ved Trøndelag forskning og utvikling AS fra 2001, men arbeidet 
som stipendiat ved NTNU i perioden 2004 til 2007.  
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